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08:05 Dyrlægevej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

08:05 Kettehøjvej Færdselsuheld Trafikulykke mellem to biler. Beredskabet ikke i arbejde. 

08:06 Teglholmsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning. 

08:37 Øster Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:04 Ejby Industrivej Færdselsuheld Trafikulykke mellem to biler. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. Ingen personskade. 

09:53 Gdanskgade Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

10:05 Colbjørnsensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

11:06 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:27 Tietgensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:14 Thorvaldsensvej Færdselsuheld Trafikulykke mellem to biler. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. En person overdraget til 
ambulancetjenesten. 

12:20 Hans Tavsens Gade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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12:49 Sortedam Dossering Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

13:04 Østbakkevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:23 Vognporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:06 Hammerholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

15:11 I G Smiths Alle Bygningsbrand Brand i køkken slukket inden Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, lejlighed udluftet.  

15:43 Metrovej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:55 Kronprinsessegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:16 Sundholmsvej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

16:19 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

17:19 Jorisvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:05 Store Kongensgade Gaslugt Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 
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19:13 Valdemar Hansens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:18 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig os fra madlavning. 

19:37 Sjællandsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

06:38 Sjæleboderne  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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